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Gudmund Sagen foran 
den nye kirka. Han har gitt 

mange tusen timer arbeids-
innsats for å få det fantas-

tiske byggverket realisert.
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Gunnar Knobel fra 
diakoniutvalget i 
Vennesla menighet
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Dikt: Hilde  M. Nordhagen 
Foto: Geir Myre

Jeg velger å tro 
Gunnar Knobel

De to siste årene har på mange måter 
vært annerledes enn tidligere.  
Mye av det vi før tok for gitt, ble byttet 
ut med mindre frihet og mer usikkerhet.  
Livene våre ble innskrenket sosialt, og 
frykten for og realitetene ved alvorlig 
sykdom og død kom så nært. Det har 
vært skremmende å se hvor sårbart sam-
funnet vårt er. 

Media har fortalt om dramatiske konse-
kvenser for folk i alle aldre.  Isolasjon og 
lite sosial omgang har vært svært kre-
vende både for barn og voksne og eldre.  
Barnehagene, undervisningssektoren, 
næringslivet og de fleste andre sektorer 
i samfunnet har opplevd store påkjen-
ninger og følt på inngripende tiltak og 
usikkerhet om framtida. 

Og så for noen dager siden får vi en an-
nen skremmende påminnelse om sår-
barheten vår, det som en hel verden har 
håpet ikke ville bli virkelighet.  Russland 
invaderer Ukraina.  Det er krig i all sin gru 
med ufattelige lidelser, mennesker på 
flukt og usikkerhet med hva som vil skje 
videre.

Gud ønsker fellesskap med oss i alt og 
hele tida.  Under pandemien og nå med 
krigen har jeg valgt å stole på at Gud er 
til stede for oss i alt som skjer.  Mange 
mennesker ber, særlig når de er bekymret 
og redde.  I bibelen fortelles det om livet 
på godt og vondt, og om hvordan men-
nesker kommer til Gud med alt de føler 
og tenker, helt åpent og ærlig.

Noen ganger kjenner jeg Guds nærvær 
som en glede, en kraft, en trøst.  Andre 
ganger opplever jeg Gud som fravæ-
rende, i eget og andres liv, og nå i en 
grusom virkelighet som i Ukraina.  Men 
jeg har ikke noe annet sted å gå enn til 
Gud, så derfor velger jeg fortsatt å for-
ankre mine tanker om livet og framtida i 
Jesus som sier: «La ikke hjertet bli grepet 
av angst.  Tro på Gud og tro på meg! 
(Joh. 14.,1)

BAK ALT Det finnes dager
hvor vi ikke sanser
annet
enn
massive skylag
av regn og tåke.
Men like sikkert
som at
solen finnes
selv om
dagen er
overskyet
og uoversiktelig-
finnes
Guds kjærlighet
også
når du ikke
ser den.

En dag
vil det skje
at solen igjen
bryter igjennom.
Da vil du vite
at den har vært der
hele tiden
bak alt.
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Sogneprest Hægeland og Øvrebø - 38 15 00 83
Kateket - 38 15 00 86
Menighetssekretær - 38 15 00 88
Kirkeverge - 38 15 00 90
Trosopplærer - 38 15 00 92

BOLIGTELEFONER

Ansatte
Prost: Gunnar Ellingsen – 458 02 349
Sogneprest: Inger Johanne Vaags – 906 39 158
Sogneprest: Mari S. Berg – 982 53 338
Sogneprest: Fredrik Netland – 984 33 825
Kirkeverge: Svenn Jørgen Sørensen – 971 44 705
Prostidiakon: Helga V. Aas Johnsen – 992 30 189 
Kateket: Berit Åsan – 984 51 753
Trosopplærere (vikar):  
Merete Haugland – 906 97 409
Mats Hansen – 938 00 707
Oskar Røed – 986 31 745
Menighetssekretær: Anne Skisland – 971 30 740 
Menighetssekretær: Eva Ellingsberg – 908 33 539
Ungdomsdiakon: Karl Ove Jeppestøl – 992 39 759

Hægeland sokn
Leder menighetsråd / kirketjener:   
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IVELAND MENIGHETSKONTOR
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4724 IVELAND

Kontoret er åpent:
Tirsdager og torsdager 

Telefon: 97 50 61 90
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Randi Sofie Hagen
Redaktør

Blanke ark og 
nye fargestifter!

Nå står vi like foran åpningen av den 
nye kirken i Vennesla. Det blir stor 
stas. 
Nå kan vi virkelig begynne å farge-
legge nye ark, for å bruke Prøysens 
ord.

Mange har gledet seg og hatt drøm-
mer om alt den nye kirken skal fylles 
med.
Men må alt være nytt fordi om byg-
get er nytt? 
Har alt som foregikk på menighets-
huset mistet sin aktualitet, er det 
utgått på dato?

Menighetsrådet jobber i disse dager, 
sammen med staben, om strategiske 
valg for arbeidet i Vennesla menig-
het. Og alle er enige om å skynde 
seg litt langsomt.

Akkurat sånn som det er når en flyt-
ter inn i ny leilighet, en må bo seg 
inn litt før en bestemmer hvor for 
eksempel bildene skal henge, eller 
ved hvilken vegg sofaen skal stå.

Alle er også heldigvis enige om å ta 
med seg den gode aktiviteten som 
menighetshusets brukere har stått 
for, med i strategien. Mulig noe vil 
skifte navn, form eller overskrift. 

Men Den Norske Kirkes visjon  
MER HIMMEL PÅ JORD, og vår lokale 
visjon PLASS FOR ALLE skal fortsatt 
være grunnlaget for alt som skal skje 
i menigheten.

I dette nummeret får du lese flere 
minner fra Menighetshusets tid.
Lederen for Nye Vennesla kirkes byg-
gekomite blir intervjuet.
Og du får programmet for ei herlig 
festuke i den nye kirka.

Jeg ønsker alle, om du bor på Ive-
land, i Vennesla, på Hægeland eller 
på Øvrebø, hjertelig velkommen til 
arrangementene i forbindelse med 
festuka 1. til 7. april.

Alle arrangementene er åpne for alle 
og er vel verd å ta med seg. 

Ikke minst vil det bli en fin opplevelse 
å kunne gå inn selve bygget!
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Snart 

HURRA!  Den nye kirka i Vennesla er snart klar til å 
tas i bruk, og det skal feires med ei festuke for alle i 
bygda! Alt som skjer er åpent for alle, gøy om du fin-
ner noe du har lyst til å bli med på her. Du er varmt 
velkommen. 

Fredag 1.april 
GOSPELNIGHT kl.19.30. Solister: Elisabeth Fjer-
meros og Jon Even Kile. Musikere er Trond Bak-
ken, Bjarne Stølen og Jens Arnold Andersen, og 
kvelden ledes av Mari Sønnesyn Berg. 

Lørdag 2.april
BARNAS DAG kl.12.00-15.00. Barn i alle aldre er 
velkommen til noen morsomme og sprelske timer 
med Ivar Skippervold! Det blir pølser og is, og 
kjenner du Berit, Mats og Oskar, så møter du dem 
også på Barnas dag.

kl.16.00 – 18.00 HELE BYGDAS TIL KAKEFESTIVAL! 

Bak en fin, god, sær eller morsom kake, og kom 
på kakefestival! Det blir kåret vinnere i alle slags 
kategorier og klasser! Ordfører Nils Olav, råd-
mann Svein og Tove Linda på Kulturhuset og noen 
flere skal ha sin egen konkurranse i kakepynting, 
mens vi andre ser på. Og når konkurransene er 
avgjort skal vi ha tidenes kakefest. Du kan være 
med på konkurransen (kakeregistrering i døra) 
eller bare komme og spise kaker. KOM DA VEL!

Søndag 3.april
FESTGUDSTJENESTE kl.11.00 med vigsling av den 
nye kirka.

Vebagos, Menighetskoret og kirkas prosjektkor 
skal synge, biskopen kommer, og barne- og fami-
lieminister Kjerst Toppe kommer. Men det aller 
viktigste er: KOMMER DU? Det blir eget opplegg 
for barna, og etter gudstjenesten blir det deilig 
lunsj til alle, med kjempestor festkake og annet 
deilig bakverk fra Liebermann og Moseid. 

kl.19.00: STOR SALMEFEST!

Konferansier og medvirkende sanger er Jens Olai 
Justvik, og i tillegg kommer Jorunn Stiansen, Bjøro 
Hildebrandt, Anette Jakobsen, Mai Linne Dani-
elsen, Menighetskoret, Trond Arntsen, Per Erik 
Olsen, Are Bjørnestad, Thomas Fagervik og Runar 
Nørseth. Og vår alles kjære Borgny Salvesen.

Her blir det møte med klassiske perler i vår sang- 
og salmeskatt. 

Velkommen til en sang- og salmekveld du vil 

huske!

Vennesla musikkorps spiller på kirkebakken fra kl 
18:30. 

Mandag 4.april
Kl.19.00: KUNSTKVELD TOR LINDRUPSEN fokuse-
rer på alterkunsten i kirka. Kvelden ledes av Inger 
Johanne Vaags og Tor Jarle Wergeland.

Tirsdag 5.april
Kl.19.30: TIRSDAGSKVELD PÅ KIRKA 

Tema «PLASS FOR ALLE». Nils Terje Andersen er 
kveldens spesielle gjest.

Onsdag 6.april
Kl. 11.00: FESTLUNSJ

Møt Trond Arntzen og Bjøro Hildebrandt i musi-
kalsk storform. Bjarne Nordhagen leder samlin-
gen og Helga Victoria Aas Johnsen deler tanker 
om livet. 

Pøntebeder, gode kaker og gratisutlodning.

Kl.16.15: SUPERONSDAG SPESIAL 

Meny: Potetstappe, digg gryterett, og deilig dess-
ert. Kr.40 pr.pers, max kr.100 pr.familie.

Kl.17.00 kan de barna som vil, være med på 
aktiviteter, mens de voksne fortsetter å spise og 
drikke kaffe på Kirketorget. 

Program for festuka ved åpning av 
ny kirke 1. - 7. april

Torsdag 7.april Kl.18.00: 

FESTKONSERT 

og stor finale med Kim Rysstad, Ma-
ria Arredondo, Torstein Sødal, Stein 

Austrud, og kirkas prosjektkor

BIletter bestilles på ticketmaster.no

Bilettpris: 400 kr.
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Det skjer...

Bønnetjenesten 
i Vennesla menighet er flittig i bruk, og 
vi ønsker å gjøre tilbudet tilgjengelig 
utenfor kirkebygg og gudstjenesteti-
der. Dersom du har noe du ønsker at vi 
skal be for, kan du putte det i menighe-
tens postkasse ved døra til Kirken. Bruk 
en lukket konvolutt, og merk den med 
BØNNETJENESTEN

VENNELSA MENIGHET

APRIL

21. kl 20:00 	 Jentekveld Vennesla kirke, menig-
hetssalen.

24. kl 19:30 	 Konsert «Visst skal våren komme».

26. 	 Vårutlodning (Se annonsering  s12)

28. kl 19:30 	 Hverdagsmesse.

ECHO 29-30 april: Venneslas nye ungdomshap-
pening! Det er et tverrkirkelig samarbeid som i år 
skal være i den nye kirken. Det blir band, møter, 
cafe med  god mat og prat.  
Chris-Michael Gustavsen taler og Lisa Børud 
spiller konsert.  

19. april og 10. mai Tirsdagskveld i kirken. 
Idemyldring! Kom med dine drømmer om hva du  
vil/ønsker skal skje og hva kirken skal fylle med. 

MAI

05. kl 19:00 	 Sjømannskirkeforeningen møte 
Vennesla kirke, undervisningsrom-
met. Pizza og frukt underveis.

Superonsdag - Middagsservering fra kl. 16:15 Kl. 
17:00 begynner aktivitetene. Barnas sangtime (1-5 
år). Aktivitetsklubb og barnekoret Vebagos (begge 
fra 6 år og oppover). Annenhver onsdag.

ØVREBØ MENIGHET

APRIL

07. kl 19:00 	 «Torsdag i kirka»

21. kl 19:00 	 «Lappekveld på menighetshuset» 
For deg som er glad i håndarbeid 
og sosialt fellesskap.

24. kl 19:00 	 Sangkveld i Øvrebø kirke med tema 
«Sanger fra bedehusland»  
Medvirkende: Inger Johanne Vaags, 
Roald Guttormsen, Karoline El-
lingsberg, Johanne Kjær, Helene 
Hageland, Eivind Iveland, Håkon 
Langeland med flere. Dette bør du 
få med deg!

MAI

05. kl 19:00 	 «Torsdag i kirka»

14. kl 21:00 	 Åpent menighetshus for ungdom 
fra 15 år og oppover. Stikk innom da 
vel!

19. kl 19:00 	 «Lappekveld på menighetshuset» 
For deg som er glad i håndarbeid 
og sosialt Fellesskap.

Øvrebø menighetshus

Babysang: Sangstund for barn fra 0-1 år i følge med 
en voksen kl. 11:00-13:00. 
Ta med niste. Det serveres kaffe/te. Torsdager. 

KFUK/M Speideren: Annenhver torsdag 19:00-20:30

NMS misjonsforening: Første tirsdag i måneden 
19:00

Kirkestua

Åpent Hus: Annenhver torsdag 19:00-20:30

Håndarbeid med lunsj: 2. tirsdag i måneden 11:00-
14:00

HÆGELAND MENIGHET

MARS

31. kl 19:30 	 Suppe, trend og tro på menighets-
huset. En kveld for damer.

APRIL

07. kl 15:30 	 «Torsdag for alle» Middagsserve-
ring påighetshuset.  
Barnas sangstund Kl 17:00 og 
barnekoret øver kl. 17:30.

28. kl 19:30 	 Suppe, trend og tro på menighets-
huset. En kveld for damer.

MAI

05. kl 15:30 	 «Torsdag for alle» Middagsserve-
ring på menighetshuset. Barnas 
sangstund Kl 17:00 og barnekoret 
øver kl. 17:30.

15. kl 17:00 	 «Møteplassen» på menighetshuset. 
Sang av Linda Dahl. Velkommen!

Hægeland menighetshus

Åpen kirke for stillhet og bønn: Hver 2. og 4. torsdag 
i mnd.

Barnas Sangtime: Hver 1. og 3. torsdag i mnd. Kl. 
17:00

Barnekoret: Øver hver 1. og 3. torsdag i mnd. Kl. 17:30

Klubb for 5-6 kl.: Hver 1. torsdag i mnd. Kl. 17:00

Hægeland kirke 

Kirken er åpen for stillhet og bønn hver torsdag før 
gudstjeneste kl. 18-19.

Kile bedehus

Strikkekafe på Kile bedehus: Siste mandag i må-
neden.

IVELAND MENIGHET

MARS

29. kl 19:00 	 Hagekveld v/Astrid Mjåland på 
Frivillighetssentralen. Litt om hage, 
kaffe og gode samtaler. Arr.: Frivil-
lighetssentralen og Diakoniutval-
get.

30. kl 19:00 	 Kompefest og årsmøte i Iveland 
kirke. Vi dekker langbord i kirken og 
hygger oss med god mat og sang 
av Bjøro Hildebrandt. Påmeldings-
frist 23.03 til Tlf 97506190 / post@
iveland.kirken.no

Påsken i Iveland menighet

Skjærtorsdag kl. 19.30 
Måltidsgudstjeneste med nattverd. Hele gudstjenes-
ten skjer rundt langbordet. Vi følger en enkel liturgi 
hvor kveldsmat, sang og drøs rundt bordet inngår. 
Vi deler tenner lys for hverandre, og vi deler og 
sender rundt nattverden til minne om den kvelden 
og natten da Jesus vasket disiplenes føtter, delte det 
siste måltidet med dem og til sist ble tatt til fange. 
Gudstjenesten avsluttes ved at vi sløkker lys og 
dekker alter med svart duk og røde roser. Påmelding 
innen MANDAG 11. APRIL KL. 23.00 til Adina Skaiaa tlf. 
97506190 

Langfredag kl. 11.00	  
Gudstjeneste med salmer, litani og opplesning av 
hele lidelsesfortellingen frem til Jesu korsdød. En 
alvorstynget gudstjeneste med verdens beste kjær-
lighetsfortelling. 

1. Påskedag kl. 11:00	  
Høytidsgudstjeneste. Sammen med hele verdens 
kirker feirer vi oppstandelsen - at Livet har vunnet 
– med lovprisning, kjente påskesalmer, nattverd og 
glede. Gud har fridd verden ut av tyranniet og ende-
lig kan vi feire PÅSKE!!! 

1. Påskedag kl. 12.30	 
Gudstjeneste med nattverd på Iveland omsorgssen-
ter. For beboere, pårørende og ansatte.
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Foto: Kirkens nødhjelp
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Den 5. april er det fasteaksjon. Det går mot ein kombina-
sjon av dør-til-dør-aksjon ved konfirmantane og digital 
innsamling.  Pengane vil gå til å hjelpe menneske ut av svolt 
og fattigdom. Tørke skaper akutt svoltkrise for millionar av 
menneske kvar einaste dag. Mangel på reint vann tar kvart 
år fleire liv enn krig og konflikt.  I fjor samla menigheter i 
Iveland og Vennesla inn 111.280 kroner, som er nok til å gi 
445 personar tilgang på reint vann.

Av: Oddvar Moen

Dersom du gav 100 kr til fasteaksjonen i fjor, kan det hende 
at akkurat du har gitt ein familie eit nytt liv. Kirkens Nødhjelp 
har gitt lokale agronomar i Malawi utdanning i å bruke irri-
gasjon, altså drypvanning. Det krev mindre forbruk av vann 
og gir samtidig betre avling. Bøndene  i landsbyen Chingawe 
kjøper seg ei nedprisa startpakke med kvalitetsfrø, eit irri-
gasjonssett og gjødsel. Eit slikt sett kostar rundt 100 kroner. 
Med enkel drypvanning, får plantane det vannet dei treng. 
Bøndene som er med i prosjektet, har mangedobla inntekta. 
Mange har tent nok til å kjøpe seg bikubar eller ein hønse-
gard. Foreldra har nok mat til heile familien. Det beste av alt 
er at dei no har råd til å sende barna på skule. Vannberinga 
var gjerne barnearbeid og hadde ei mørk side. Mange unge 
jenter blei utsette for overgrep på veg til og frå elva.

Eit håp kan begynne med ein drope vann

Kvar agronom har ansvar for 17 område med 12 bønder i 
kvart område. Bondefamiliar som har fått opplæring i å 
bruke moderne dyrkingsmetodar, slepp å bruke store delar 
av dagen til hente vann i brønnar og elver. I staden fyller 
dei ei  bøtte med vann, som er kopla til to slanger. Slangane 

har små hol, slik at vannet piplar ut og gir jamn vanning av 
grønnsakene. 

Vi har opplevd det alle i tørrversperiodar. Plantane i blom-
sterbedet eller kjøkkenhagen heng som slips, og jorda er 
knusktørr. Vi iler bort til utekrana, fyller hagekanna og 
spreier på. Og så ser vi at vannet prellar av og renn vekk frå 
plantane.  Det er som regn på ein nybona bil. Tenk då om 
du skulle gå langt til ei elv eller ein tappestasjon for å hente 
vann. 

Eit godt innsamlingsresultat er avhengig av planlegging og 
godt samarbeid mellom menighetene. Vi såg i fjor at resul-
tatet varierte frå under 4 kroner per innbyggar i eit sokn til 
over 40 kroner i eit anna. Det er lettare å samle inn i gris-
grendte bygder enn i område der mange bur i boligblokker. 
Men alle kan vere med ved å VIPPSE eit bidrag til 2426 eller 
sende SMS med kodeord VANN til 2426 ( 250 kr ).

Fasteaksjon  
2022

Tirsdag 5. april skal konfirmantene i Vennesla, Øvrebø og Hægeland ha bøsseinnsamling for Kirkens Nødhjelp. De samler inn 
penger til en viktig sak- så du kan lese mer omm på side 6 i dette bladet.  Så ta de godt imot når de kommer til deg!

Fotp: Kirkens nødhjelp



77

Trosopplæringen
Øvrebø
5 år
April/mai – 5 årsklubb

(alle vil få innkalling i posten)

IVEland
Mai – Tårnagenthelg 7. og 8. mai 
i Iveland kirke.  
Da inviteres 3. klasse til samling 
i kirka på lørdag med masse 
spennende aktiviteter og til 
familiegudstjeneste på søndag! 

Nærmere info følger 

Påmelding: Kirkebakken.no

Godt utvalg, bra frammøte, bra salg og god stemning på loppemarkedet på Vennesla Menighetshus! Og penger til utstyr i 
den nye kirken!

Loppemarked på menighetshuset

Vil du bli med i en fast 
givertjeneste?  
Ta kontakt på sms eller telefon,  
så lager vi en avtale.

Vennesla menighet.
Til ungdomsarbeidet:
Lars Jørgen Hauge 91814538
Randi Sofie Hagen 47042192
Kontonr: 3100.11.38521
Vipps: 125503

Hægeland menighet
Til ungdomsarbeidet:
Kontonr: 3100.12.83092
Vipps: 125506

Øvrebø menighet
Til ungdomsarbeidet:
Kontonr: 3100.12.83084
Vipps: 125505

Iveland menighet
Kontonr: 3100.12.39093
Vipps: 71519

Fast givertjeneste
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MINNER OG BETRAKTNINGER OM VENNESLA 
MENIGHETSHUS PÅ MOSEIDMOEN - Del 2
Tekst og billedklipp: Randi Sofie Hagen - Minner fra menighetshuset fortsetter, med tekst som ikke kom med i forrige nummer!

Da vi kom i ungdomsskole-alder ble 
det satt i gang kor, Menighetshusets 
sanggruppe. Vi var flest jenter, men min 
far og Herbjørn Stigen var også med. 
Solveig Vadset spilte piano. I oppstar-
ten tror jeg jammen meg vi hadde med 
oss gitarer også. Vi holdt på noen år og 
var ute og sang på bedehus og i for-
samlinger ellers.

Alle storsamlinger og fester til KFUK 
speiderne foregikk på menighetshuset. 
Mange småjenter er blitt opptatt som 
speidere her i årenes løp.

Ja, alle festene er jo et kapittel for seg. 
Rebers heisfabrikk hadde alltid juletre-
fest på menighetshuset. Og Moseid-
moen skole hadde opptil flere. Alle lag 
og foreninger hadde juletrefest da jeg 
var barn og ungdom.

Det var kvinneforeningen som tok seg 

av den daglige driften av menighets-
huset i mange år. Rengjøringen gikk på 
omgang etter turnus. Utleie tok de seg 
også av.

Det var midlene som kvinneforeningen 
samlet inn, som ble brukt til å utstyre 
huset. Sikkert ikke de kirkelige møblene, 
stoler og slikt i kirkesalen, men alt av 

andakt.

Da menighetens barnehage, Barne-
stua, kom i 1986, ble kjelleren under inn-
redet på dugnad. Og da ble det enda 
bedre fasiliteter med en kjempestor 
peisestue. Da fikk blant annet Vennesla 
Kristne Brass gode øvingslokaler.

Tradisjonen med vårutlodning har flok-
ken bak tirsdagsmøtene holdt i hevd 
etter at kvinneforeningen ble lagt ned.

Ja, tirsdagsmøter har det vært i menig-
hetshuset helt fra starten og frem til 
idag.

En fantastisk gjeng som har brukt mye 
av sin tid for og på menighetshuset.

kjøkkenutstyr, duker, gardiner, kopper 
og kar, bestikk, vaser og lysestaker.

En inntektskilde var den årlige vårut-
lodningen. Det var en stor begivenhet 
for oss på Moseidmoen. Da var menig-
hetshuset stappfullt. Man fant jo fort 
ut at kjelleren ble for liten til dette, så 
man måtte ta i bruk den innvidde kir-
kesalen. Da ble det hengt opp et for-
heng foran alteret. Så ble det straks 
litt mere verdslig, og det var ok å drive 
med loddsalg og penger. Det var alltid 

En annen «institusjon» i «institusjonen» 
er Eldres hyggesamvær, eller Vi over 60 
som er navnet i dag.

Fra siste tirsdagsmøte i menighetshuset. Det 
siste styret mottok blomster som takk for 
det fantastiske arbeidet de har lagt ned. 
Styret har bestått av leder Georg Fritzmann,  
Peter Rosendal i tillegg til Kirsten Einstab-
land og Kirsten Olsen. 

Elin og Inger ble hedret for sin innsats 
på den siste samlingen.



Foto i de to artiklene om menighets-
huset i dette og forrige nummer: Randi 
Sofie Hagen, Liv Bjørg Haugland og 
Gerd Hodnemyr.

99

Første onsdag i måneden er det samling 
for eldre. Da møtes folk fra hele bygda 
til hyggelig samvær med andakt, sang 
og musikk og god mat. Kvinneforenin-
gen startet opp med tiltaket, og så har 
det utviklet seg gjennom årene. I dag 
er det Elin Grundetjern og Inger Einsta-
bland man forbinder med Vi over 60.

Da det ble ansatt kateket i menigheten, 
fikk ungdomsarbeidet en ny opptur. 

Ukeslutt på fredagskveldene var et 
populært ungdomstilbud. Dette kon-
septet bygget også på aktiviteter i til-
legg til forkynnelse, litt som Tengruppa 
tidligere.

Ungdomsklubben ble meldt inn i KFUM, 
og de startet opp volleyball-lag. Da 
ble det trening i hallen på skolen, og så 
opp til menighetshuset med andakt og 
kiosk.

Andre har helt sikkert andre og flere 
minner fra møter og aktiviteter som har 
foregått i dette huset.

For eksempel minner fra: Servus (Kor og 
band), KUF (Kristelig ungdomsforum) 
Enveiskjøring ( Band) Input (Ungdoms
klubb), Unge hjem (Søndagskaffe for  
familier), Bibeltimer, Alpha kurs,  Julaf-
tens-gudstjenester, Lysmesser, Konfir-
mantfester, Dåpsbesøkersamlinger og 
mye mer.

De aller siste årene er det Superon-
sdag som har vært det store på 
menighetshuset.

Da serveres det middag klokka kvart 
over fire, så følger barnekor, sangtime 
og aktivitetsklubb.  Mange familier har 
benyttet seg av dette flotte tilbudet.

Babysang har også vært populært 
og har samlet mange nye mødre og 
fedre til sangstund med de små på 
formiddager.

Og så kom prosjektkoret så vidt i gang. 
De rakk å ha noen konserter før pan-
demien slo til.

Slutten for menighetshuset ble litt tra-
sig. Coronaen har preget arbeidet den 
siste tiden med mange avlysninger og 
begrensninger.

Den store nyttårsfesten ble det heller 
ikke dette året noe av. Den har jo ellers 
vært en av de store begivenhetene 
i Vennesla menighet de siste femten 
årene.

Men den siste jentekvelden ble gjen-
nomført. I november var det «Se min 
kjole», da var menighetshuset fylt til 
siste plass.

I år 2000 ble jeg sterkt oppfordret av 
organisten, Mons Leidvin Takle, til å 
starte opp Barnas sangtime. Formålet 
vårt var å spre sangglede, ta vare på 
sangtradisjonen og formidle budska-
pet om den Gud vi tror på. Et konsept 
der barn fra ett år i følge med en vok-
sen ble samlet til sang og sangleker i 
peisestua. Jeg holdt på, sammen med 
min datter Grethe, i åtte år.

Vi sang alt fra søndagskolesanger til 
Kjerringa med staven, pleide jeg å si. 
Det kunne komme opp til seksti stykker. 
Et tilbud hvor vi også fikk med oss nye 
innbyggere fra ulike fremmede land. 
Foreldrene stilte med kake og menig-
heten med kake og saft. Et meningsfylt 
arbeid, der også mange nye bekjent-
skaper ble innledet.

Og når jeg først er inne på fremmede 
land, kommer jeg på innvandrerfes-
tene, som også var et svært vellykket 
tiltak. En søndag i måneden i flere år 
ble nye landsmenn kjent med menig-
hetshuset, som et sted for omsorg og 
hygge. Min far sammen med Gunvor 
Robstad, Signe Rysstad og flere var 
svært aktive i dette arbeidet.

Ja, «Jentekveld på Kjerka», er noe 
som uten tvil må være med til den nye 
kirken.

- Jeg leste et sted at biskopen hadde 
uttalt på innvielsen, at dette fantas-
tiske huset ville bli til glede og nytte for 
Vennesla menighet og hele bygda.

Og det fikk han rett i. Det har det vært.

				    R.H.

Fra avviglingsseremonien på slutten av 
det siste årsmøte på menighetshuset 
8. mars.

Odny fant seg festantrekk på  
jentekvelden.
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KIRKEBYGGEREN

Tekst og foto: Odd Inge Uleberg

Det er ikke en detalj eller end-
ring, hverken inne eller ute, som 
ikke prosjektleder Gudmund er 

borti. Kirka skulle koste 76 millioner 
kroner, og 76 millioner skal den koste. 
Den skal bli fantastisk – men ikke ei 
krone mer enn lovet går med. 

Venndølene hadde snakket om ny 
kirke i over 130 år da Gudmund Sagen 
sammen med flere ressurspersoner en-
delig tok saken i egne hender Det var i 
2011 Bjarne Nordhagen kalte inn til det 
første drøftingsmøte om å få kirkesa-
ken på dagsorden igjen. Den proses-
sen endte med at Kirka skulle bygges 
i området ved dagens kirke, og ikke 
på Moseidmoen som noen runder før 
hadde endt med.

Så i 2015 tok Gudmund grep og havnet 
på ordfører Torhild Bransdals kontor. 

-Vi skal bygge kirke, men vi skal bygge 
ho sjøl og styre prosjektet sjøl, sa han.

Det var ikke uten videre lett å få til. 
Offentlige utbygginger pleier ikke bli 

Når Gudmund Sagen først be-
stemmer seg for noe, pleier det 
å bli sånn.  3. april er det åp-
ningsgudstjeneste i den nye, 
fantastiske kirka i Vennesla.

styrt av private eller frivillige. Men 
Gudmund satte det som betingelse og 
svaret fra Torhild var: «Du fikk det som 
du ville – enstemmig!»

Dermed begynte ballen å rulle stadig 
fortere. Det var viktig at alle politiske 
partier stemte for å bygge. Det viser 
betydning alle mener at kirken har. 

-Vi har én privat nabo til kirka, Ola 
Vennesland. Han har ikke alltid blitt 
godt behandlet når det offentlige har 
ønsket noe av eiendommen hans. Mitt 
ønske var at vi i alle fall må greie å ha 
et fint forhold til han – og det fikk vi. 
Jeg vil takke Ola og Laila for et fantas-
tisk samarbeid og en flott vilje til løs-
ning. Vi makeskifta 700 kvadratmeter 
tomt – uten problem. De har en stor 
ære for at ny kirke nå blir en realitet, 
forteller Gudmund.

For å gjøre en lang historie kort. De 
siste seks årene har 76 år gamle Gud-
mund Sagen jobbet mange timer med 
ny kirke. Helt gratis. 

-Du har egentlig full jobb som pro-
sjektleder?

-Nei, det vil jeg ikke si, men jeg hadde 
ikke hatt veldig mye tid til en annen 
jobb ved siden av, det er sikkert, ler 
Gudmund.

Han har lagt ned en formidabel inn-

sats både i planlegging, prosjektering 
og gjennomførelse.

-Alt handler om planlegging. Vi i Res-
sursgruppa planla i ett og et halvt år. 
Alle detaljer. Da er det ikke så lett for 
entreprenørene å komme med til-
leggsregninger. Vi har en byggekomite 
på 13 medlemmer, men Byggekomi-
teen valgte fire til å jobbe i ei prosjekt-
gruppe som innstilte til beslutninger i 
Byggekomiteen Det er meg, Egil Lun-
den, kirkeverge Svenn Jørgen Søren-
sen og vår ansatte byggeleder Arvid 
Fredriksen fra Prosjektgruppen A/S i 
Søgne, forteller Gudmund.

Underveis er 1500 kvadratmeter kirke 
blitt til 2300 kvadratmeter kirke. Det 
kommer en hel ekstra kjeller som ung-
dommen kan bruke – uten ekstra kost-
nad. Det kommer stillerom med gamle 
planker fra den første kirka i Vennesla, 
den fra 1500-tallet. Plankene ble fun-
net på Kvarstein. Kirketårnet prydes av 
aluminiumkorset fra Menighetshuset, 
gitt i gave av Vigeland Brug da Me-
nighetshuset var nytt på seksti-tallet.

-Vi er opptatt av tradisjon og historie 
– og gjenbruk. Disse detaljene er jeg 
veldig stolt av, sier Gudmund.

Han vokste opp i Bjørkelivegen på Vi-
keland og han vokste inn i Vikeland 
bedehus, der både bestefar, far, bror 
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og han selv har vært ledere. Det sies at 
i bedehusets over 100 år lange historie 
har en Sagen vært leder i over halv-
parten av tida. 

Gudmund gikk i lære hos Hans John-
sen og skulle selge bygningsartikler. 
Han har aldri søkt en jobb, bare blitt 
tilbudt. Fra lære i byen ble det salg på 
Wallboarden, videre til salgssjef og 
derfra til jobben som administrerende 
direktør i Kjøita AS. Der kom han i grun-
nen akkurat tidsnok til å rekke den sto-
re nedgangen på slutten av åtti-tallet. 
Tøffe år og halvering av arbeidsstok-
ken I 1990 kom ideen om fusjon og en 
sterkere byggvaresatsing på Sørlan-
det. Dermed ble byggvarekonsernet 
Bygg Sør etablert, med Gudmund på 
toppen. Fusjon og oppkjøp fortsatte 
og få år etter var Gudmund konserndi-
rektør for 700 ansatte i Optimera Sør/ 
og Vest. Montér og Trend var etablert 
som kjeder. Gudmund hadde også 
tid til å utvikle Trebyggeriet på Horn-
nes og eiendomsutvikle flere store 
bolig- og næringstomter i Kristian-
sand. Sponsorsjef i Vindbjart og aktiv 
i hovedstyret til daværende Plussbank 
Cup for Vindbjart har han også vært.

-Jeg har likt å lede, og har ett motto. 
Skal du lykkes som leder, må du lykkes 
gjennom dine ansatte. Det prøver vi å 
få til når vi bygger kirke også, sier han.

Bedehuset fikk også mange timer fra 
Sagen, men de siste årene har han gitt 
alt for kirka. Det er der han hører til nå.

-Jeg har alltid vært kristen. Jeg har al-
dri vært i tvil om hvilket fundament jeg 
står på, men jeg har tvilt mye au. Evan-
geliet driver meg. Det er et fantastisk 
budskap, sier Gudmund, som tror den 
nye kirka i Vennesla vil åpne vegen inn 
til kristendommen for mange og bety 
mye for langt flere enn vi tror.

-Det er mange som klapper meg på 
skuldra og sier: «Det vil komme langt 
flere til kirke enn dere regner med». 
Jeg har begynt å tro på det. Ute i byg-
da er det masse flotte mennesker som 
går rundt med tro, men som har brent 
seg. De skal vite, og jeg tror de vet, at 
kirka er åpen for alle. Jeg tror de går 
med en stille glede og forventning om 
«kirka si», sier Gudmund.

Nå er vi ved den virkelige drivkraften i 
ham. Den voldsomme lysten til å for-
telle om Jesus. Gudmund har som le-
der vært opptatt av å lykkes gjennom 

ansatte. Det går jo an å si at Jesus har 
tenkt nokså likt. I 2000 år har han for-
søkt å lykkes gjennom sine etterfølge-
re – med blandet suksess.

-Ja, han stusser nok på oss ganske 
ofte. Som kristne må vi åpne opp, al-
dri lukke til. Vi har vært altfor snevre. 
Vi må se på Jesus. Hvem møtte han, 
hvem var han opptatt av, hvem jobba 
han for? Vi skal formidle en kjærlighet 
som er så uendelig stor, vi skal stå for 
en nestekjærlighet uten grenser. Det 
er vår plikt å gi den videre. Det er det 
som er vår plikt, ikke alt det andre, sier 
Gudmund og fortsetter:

-Jeg er helt sikker på at Den norske 
kirke er det kirkesamfunnet med størst 
potensial til å nå ut og bety noe for 
folk i vårt moderne samfunn. Det er 
dette heile byggeprosessen egentlig 
handler om. «Litt ditt» sier de i Coop. 
Vennesla kirke skal være for alle som 
vil komme. Kirka er plassen ALLE kan 
komme med sitt. Alle!

-Jeg vokste opp i ei tid hvor misjons-
filmer fra Afrika var greit, men OL-fil-
men på kino var synd. Det var «de» og 
«oss». Samfunnet endrer seg, tidene 
endrer seg, vi må alltid passe på å for-
kynne budskapet slik at det treffer folk 
i dag. Vi må aldri la det gå ut på dato, 
sier Gudmund. 

Det er dette han brenner for og alltid 
har brent for.

-«Frykt ikke, se jeg forkynner dere en 
stor glede, en glede for HELE folket», 
sa engelen julenatt. Budskapet er ak-
kurat det samme i dag. Vi har en gle-
de for hele folket å tilby. Men da må 

vi leve i den tiden vi lever i og bruke 
den kunnskapen vi har om hverandre. 
Ting er ikke alltid som vi har trodd, 
men budskapet om Jesus og nåden og 
kjærligheten – det står fast og det er 
vår oppgave å formidle det inn i vår 
tid, sier Gudmund.

Det er derfor han fikk inn 1200 kvadrat-
meter ekstra kjeller for ungdommen i 
den nye kirka. Der nede er sportsgulv, 
scene og musikkrom med instrumenter 
for over 100.000 kroner. Alt står klart 
for de unge som vil komme.

-Nå har jeg brukt seks år på den nye 
kirka. Det har vært en kjempereise og 
masse moro. Nå gleder jeg meg til å se 
kirka syde av liv, fra morgen til kveld. 
Unge, gamle, skoleelever, innvandrere, 
folk av alle slag. Kirka skal bli en plass 
for alle – der alle kan få påfyll. Kirka 
må være som Jesus, åpen for alle som 
kommer. Det er da vi praktiserer kris-
tendom, sier Gudmund Sagen.

-Hva skal du selv gjøre da, når kirka 
står ferdig?

-Jeg gruer meg litt, jeg skal innrømme 
det. Jeg synes det har vært veldig gøy 
å være kirkebygger. Til sammen har 
mellom 50 og 60 mennesker jobbet 
mye i de 8 brukergruppene som har 
vært involvert i å få ny kirke på plass. 
Nå skal vi bygge kirka innvendig. Nå 
skal rommene fylles med innhold og 
varme. Det blir sikkert nok å engasjere 
seg i.

«Mer himmel på jord» er Kirkemøtets 
visjon for Den norske kirke. Det er det 
kirkebyggingen egentlig handler om. 
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Pilegrimsvandring 

25.-28. juni
Andre etappe av pilegrimsvand-
ringen gjennom Otredal prosti går 
av stabelen 25.-28. juni. Vi starter 
ved Sandnes kyrkje i Åraksbø 25. juni 
kl. 10.00 og går til kirkene Bygland, 
Årdal og Evje før vi ender opp i 
Iveland kirke ettermiddagen 28. juni. 
Som i fjor har vi dagsetapper på 
rundt 12 km.

Denne gangen blir all overnatting 
og bespisning på KVS Bygland, og 
det er inkludert i prisen på 2500 kr. 
Da sover man i sovepose i seng, ved 
ønske om oppredd seng koster dette 
200 kr ekstra.

Mer informasjon kommer. 

Ved spørsmål, ta kontakt med pros-
tidiakonene Helga Aas Johnsen 
(992  30 189) og Per Emanuelsen 
(977 19 173).

For at alle skal ha lik mulighet til å 
melde seg på, åpner vi for påmel-
ding fra 19. april til 1. mai. 

Påmelding gjøres til: 

helga.johnsen@kirkebakken.no.

12

Tur til Tallinn/Estland 

14.-19. september, arrangert av NMS i 
samarbeid med Plussreiser

Besøk i Saku og Mustamäe menigheter 
som Vennesla menighet støtter står på
programmet. Der vil en treffe prestene 
Magne Mølster og Tiina Klement som 
vil informere om arbeidet i Estland.

Reiseleder på turen er Asbjørg Oksavik 
Sve – diakon og bor i Skodje på Sunn-
møre. Hun har besøkt misjonsprosjek-
tene i Saku og Mustamäe og kjenner 
godt misjonærene der og har fulgt 
med på kirkebygging begge steder. 

Turen går med fly fra Oslo 14/9 19:25, 
med mulighet for tilslutning fra andre 
byer samme dag. 

Turpris pr person: kr 7.950. Tillegg for 
enkeltrom kr 1.800. Tillegg fra ander 
byer i Sør-Norge kr 1.500. Turprisen in-
kluderer: Fly Oslo – Tallinn t/r, buss fra 
flyplass til hotell t/r, 5 overnattinger i 
dobbeltrom med frokost, 4 middager, 
og utflukter i henhold til program, rei-
seledertjenester fra norsk turteam.

Påmelding og informasjon: Plussreiser.
no, post@plussreiser.no. Telefon: 70 17 
90 00.

NB! Påmelding snarest Vi håper mange 
melder seg på før påske, for å kunne 
sikre at turen kan gjennomføres.

Flere detaljer om turen kan også fås på 
kirkekontoret. Det hadde vært fint om 
noen fra Vennesla kunne tenkt seg å 
melde seg på denne turen.

Terje Ulvøy

Øvrebø menighet ønsker hvert år å 
takke en frivillig medarbeider med en 
blomst.

Etter to år med pandemi og nedsteng-
ning, kunne vi igjen holde årsmøte og 
utdeling av blomst.

I år ble Anne Marie Føreland tildelt 
denne blomsten for frivillig arbeid 
gjennom mange år.

Anne Marie har ledet NMS misjonsfo-
rening i mange år, hun har også hatt 
hovedansvar for NMS høstmesse. Øv-
rebø menighet har også vært involvert 
i dette arbeidet.

Menigheten har mai komiteer, Anne 
Marie er også med her, og leder sin 
gruppe.

I forbindelse med oppussing av me-
nighetshuset i 2021 leverte hun mat 
til dugnadsgjengen, og hun var ellers 
med på rydding og vasking.

Videre er hun med på å holde menig-
hetshuset rent. Hun er et ja menneske, 
og hun stiller for det meste opp når vi 
trenger hjelp.

Vi setter stor pris på Anne Marie. Tusen 
takk for din hjelp og støtte.

Eva E. Ellingsberg

Stor vårutlodning 
til Vennesla nye kirke 
Du kan allerede nå kjøpe lodd!!

Vi har over 50 gevinster hvor alle er 
gitt.

Av gevinster kan nevnes 

•	 høytrykkspyler
•	 gavekort kr 1.000
•	 vannkoker
•	 snøskuffe
•	 EU-kontroll, 
•	 dekkskift osv, osv.

Du kan vippse til 125504. Eller du kan 
bruke bankkonto nr 3100.30.87126.  
Merk "Lodd".

Kr 20,- pr lodd.

Trekning foregår på årsmøte den 26. 
april.

Takk for all støtte!!

Blomster til Anne 
Marie
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Glimt fra Karnevalsgudtjeneste, hemmelig klubb for 6 
åringer, askeonsdagsgudstjeneste samt fra  
Markusevangeliet i ord og toner  med Christian 
Stejskal i Iveland kirke. (Foto Adina Skaiaa)
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MENIGHETSBLADET TRENGER 
ANNONSØRER

«Kirkebakken» blir delt ut til alle 
husstander i Øvrebø, Hægeland, 
Iveland og Vennesla. Det kommer 

ut syv ganger i året.

Ønsker du en annonse i bladet?

Send mail til post@kirkebakken.
no og legg ved ønsket logo.

Vi er takknemlig for alle annon-
sørene våre, men vi trenger flere!

Tusen takk hvis du vil bidra!



Gudstjenester

Neste menighetsblad kommer i uke 20
Frist for levering av innlegg til nr 3/2022 - 6. mai

27. mars		
11:00	 Vennesla kirke 

Gudstjeneste. Kollekt til Søndagsskolen

11:00	 Iveland kirke
Gudstjeneste. Kollekt til menighetsarbei-
det. 

11:00	 Hægeland kirke
Gudstjeneste. Kollekt til menighetsarbei-
det. 

3. april		
11:00	 Vennesla nye kirke

Innvielse av Vennesla kirke. 

10. april  Palmesøndag
11:00	 Øvrebø kirke (felles med 
Hægeland)

Gudstjeneste. Kollekt til misjonsprosjekt.

19:30	 Vennesla kirke
Kveldsgudstjeneste. Kollekt til Kirkens 
Nødhjelp.

14. april  Skjærtorsdag
18:00	 Vennesla kirke

Gudstjeneste. Nattverd. Kollekt KIA 

18:00	 Hægeland menighetshus (felles 
med Øvrebø)

Gudstjeneste. Nattverd. Kollekt til Kirkens 
SOS i Agder. Kveldsmåltid.

19:30	 Iveland kirke
Kveldsgudstjeneste. Kollekt til menig-
hetsarbeidet. 

15. april  Langfredag
11:00	 Iveland kirke

Gudstjeneste. 

11:00	 Vennesla kirke 
Gudstjeneste.

11:00	 Hægeland kirke (felles med 
Øvrebø)

Gudstjeneste. 

16. april  Påskenatt
22:00 	 Vennesla kirke

Påskenattsmesse. 

17. april  Påskedag
11:00	 Vennesla kirke

Høytidsgudstjeneste. Kollekt til menig-
hetsarbeidet. 

11:00	 Iveland kirke
Høytidsgudstjeneste. Kollekt til Menig-
hetsfakultetet.

11:00	 Hægeland kirke (felles med 
Øvrebø)

Høytidsgudstjeneste. Kollekt til menig-
hetsarbeidet. 

18. april  2. påskedag
11:00	 Kvarstein bedehus

Gudstjeneste. 

24. april	
11:00	 Vennesla kirke

Gudstjeneste. St. Georgsdagen. Speidere 
deltar. Kollekt til 1. Vennesla Speider-
gruppe. 

11:00	 Iveland kirke 
Gudstjeneste. Kollekt til menighetsarbei-
det. 

11:00	 Hægeland kirke
Gudstjeneste. Kollekt til menighetens 
konfirmantarbeid. 

28. april
19:30	 Vennesla kirke

Hverdagsmesse. Kollekt. 

1. mai	
11:00	 Vennesla kirke

Gudstjeneste. Kollekt til Kristne arbei-
dere. 

11:00	 Øvrebø kirke
Gudstjeneste. Kollekt til menighetsarbei-
det. 

8. mai	
11:00	 Vennesla kirke 	

Gudstjeneste. Kollekt til menighetsarbei-
det. 

11:00	 Hægeland kirke
Gudstjeneste. Kollekt til misjonsprosjekt. 

11:00 	 Iveland kirke
Gudstjeneste. Kollekt til menighetsarbei-
det. 

15. mai
11:00	 Vennesla kirke

Gudstjeneste. Kollekt til menighetsarbei-
det. 

12:00	 Sandrip
Felles friluftsgudstjeneste Øvrebø menig-
het, Frikirken og Speideren.
Kollekt Norges KFUK-Speidere. 

17. mai
10:00	 Øvrebø kirke

Gudstjeneste. Kollekt Kirkens SOS i 
Agder. 

11:00	 Iveland kirke	
Gudstjeneste. Kollekt til menighetsarbei-
det. 

12:00	 Hægeland kirke
Gudstjeneste. Kollekt til Hægeland me-
nighetshus. 

DØPTE
Vennesla
Eillèn Mushom Cajmyr
Henrik Lorentzen Nesheim
Savanna Isadore Tucker
Adele Noelle Tucker
Leon Emiil Skjervedal-Sundstøl
Lauritz Iversen Haraldseid
Olavur Ask Landvik Torshamar
Ella Sandaker Ståhl

Øvrebø
Sofie Engedal-Fidjeland

Hægland
Nikoline Lohne Bakken

Iveland
Bjørnar Katerås Haraldseid

DØDE
Vennesla
Ellen Hildebrandt
Anna Melve
Lillian Hammen
Inger Margrethe Tønnessen
Bjørn Arve Husøy
John Gunnar Lie
Agnes Marie Solbakken
Anngjerd Ellinor Pettersen
Jan Nilsen
Leif Helge Martinsen

Øvrebø
Anne Tambini

Hægeland
Arild Nygaard

Iveland
Egil Odderstøl
Elna Gerd Omdal
Harald Frigstad
Eivind Flaten

 

LIVETS GANG


